
２０１８年５月６日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ２６℃

試合終了時刻：

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

156

0

1

3

68

92

0

225

53

381

5

55

0

26

31

21

36% 4

  パス
33

136

47

0

3 4

14 8

0

228

0

#19 → K

→

日大 11:494 PASS

林#14

K

K

#34 山口

2 5:47

G

G

ヤード

室井

K

関学

日大 #25PASS

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

5:20

1

2

時間 ＰＬＡＹ

6:16

RUN

関学

関学 → #91#18 西野

1

PASS

チーム クォーター

RUN

2:26

#34 山口

沼田

日

7

関

#8 安藤

安藤

140安藤

0

7

14

21

21

21

0

#80

3

G

91

日本大学

2

河津

#80 河津#82

#890

3

小倉

對馬

G23

1

14

K #846

G

13

2

0

0

0

05

0

5

21

ＰＡＴ

20 9

35

0

0

0

関西学院大学

33

2

2

0

0 0

0

11

0% 0 5 0% 0 1

15% 2

0

1

10

第５１回　定期戦　　（春季交流戦）

１３：３０

１５：３９

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

日 本 大 学 0 7 0 7 14
関 西 学 院 大 学 14 7 0 0 21

PLAY 成功


