第51回 定期戦 (春季交流戦)

2018年5月6日 (日)

試合開始時刻: 13:30

試合終了時刻: 15:39

会場: アミノバイタルフィールド

天候: 晴れ 気温: 26℃

				1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
日	本	大	学	0	7	0	7	14
関	西学	院大	学	14	7	0	0	21

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	PAT	成功	日	関
関学	1	5:20	RUN	#34 Ш口	1	K	#8 安藤	G	0	7
関学	1	6:16	PASS	#18 西野 → #91 對馬	46	K	#8 安藤	G	 0	14
関学	2	2:26	RUN	#34 山口	90	K	#8 安藤	G	0	21
日大	2	5:47	PASS	#14 室井 → #25 林	23	K	#80 河津	G	7	21
日大	4	11:49	PASS	#19 沼田 → #82 小倉	14	K	#80 河津	G	14	21
					ļ					
						<u> </u>				
						<u> </u>				

チーム記録

			日	本大学		関西学	院大学	Ž
タッチダウン	,	回数			2			3
DAT	1点	回数 一 成功	:	. –	2	3	_	3
PAT	2点	回数 一 成功	(_	0	0	_	0
フィールドゴ	ール	回数 一 成功	(_	0	0	_	0
セイフティ		回数			0			0

ファーストダウン (ランーパスー反則)	20 (9 - 10 - 1)	9 (3 - 4 - 2)
---------------------	-------------------	---------------

	試投-成功-INT	33 – 21 – 0	14 – 8 – 1
	獲得ヤード	225	92
ラン	回数-獲得ヤード	35 – 156	33 – 136
攻撃	回数-獲得ヤード	68 – 381	47 – 228

反則 回数 - ヤード	5 — 53	5 – 31
ファンブル 回数 - 喪失	0 - 0	0 - 0
3rd DOWN CONV.	15% 2 / 13	36% 4 / 11
4th DOWN CONV.	0% 0 / 5	0% 0 / 1
ボール所有時間	26 ' 05 "	21 ' 55 "

備考			